
Zápis č. 7 

z jednání  Zastupitelstva  obce  Kostelany dne  5. 6. 2019 začátek: 17.00 hod.     
 

 
  

Přítomni:    Dle prezenční listiny  

Omluveni:  Miroslav Daněk, Jana Teriaki 

Ověřovatelé zápisu:  Radek Suchánek, Tomáš Buksa 

 

 

 

 

PROGRAM:  

1) Kontrola úkolů  

2) Investiční akce 
3) Obecně závazná vyhláška o rušení nočního klidu 

4) Závěrečný účet obce Kostelany za rok 2018 
5) Různé 

6) Závěr 

 

Starosta přivítal přítomné, konstatoval usnášení schopnost ZO a seznámil s návrhem programu jednání. 

ZO souhlasí s tímto programem jednání.  

ZO souhlasí s ověřovateli zápisu.  

 
 

 

 

 

1. Kontrola úkolů  

 

a) Kulturní akce: proběhlo  Setkání ZO se seniory a Dětský den 

b) Prodej obecního auta Citroen Berlingo – starosta informoval o průběhu prodeje 
 

c) Poškozené kanály – odeslán dopis p. Mlčochovi na VAK. 
 

d) Digitalizace kronik – úkol trvá 

 

e) Zastávky autobusu – starosta informoval o instalaci zastávek dne 10.6.2019 
 

f) Brána na sběrném dvoře – bude instalována firmou, která provede zakázku „na klíč“ (stavební 

práce, elektro..) 
 

g) Koberce na badminton budou instalovány na halu v průběhu uzavření haly.  
 

h) Podílky – ČOV – byla opravena a zprovozněna 

i) Volby do Evropského parlamentu – starosta informoval o průběhu voleb   

j) Zpravodaj: informace o přípravě, měl by vyjít začátkem prázdnin  

k) Pumpa na hřbitově – nutná oprava 

 

 

2. Investiční akce 
 

a) Chodníky Kostelany – hřbitov: neustálé jednání s MěÚ-stavební úřad, není stavební povolení 

b) Chodník ke škole – odstavná plocha, místo přecházení – přípravná řízení, realizace rok 2020 

c) Nájemní bydlení – dokončuje se projektová dokumentace, připravuje se výběrové řízení  
 

 



 
 

3. Obecně závazná vyhláška o rušení nočního klidu 
 

 

V souvislosti s opakujícími se problémy s rušením nočního klidu, byla zpracován a předložen 

zastupitelstvu návrh obecně závazné vyhlášky.  

 

4. Závěrečný účet Obce Kostelany za rok 2018 
 

Zastupitelstvo obce projednalo předložený Závěrečný účet obce Kostelany za rok 2018, jehož součástí  

je zpráva z auditu za rok 2018. 

Zároveň bylo předloženo rozpočtové opatření č.3/2019. 

 

5. Různé 
 

a) Nabídka firmy DAS – právní služby. ZO nedoporučuje 

 

b) Žádost o odkoupení pozemku – pan Jakub Kovalčík má zájem o odkoupení části pozemku před 
RD Újezdsko 40, parc.č. 469/1. 

 

6. Závěr 
 

Starosta poděkoval všem za účast, a jelikož nebyly žádné další návrhy k jednání ZO, bylo jednání 

ukončeno v 20,30 hod. 

 

 

Usnesení ZO ze dne 2. 5. 2019 
 

K bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce Kostelany schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kostelany 

za rok 2018 a Závěrečný účet obce Kostelany za rok 2018 bez výhrad. 

Zastupitelstvo obce Kostelany schvaluje výsledek hospodaření a účetní uzávěrku obce a ZŠ a MŠ 

Kostelany za rok 2018, s výsledkem hospodaření 0,-. 
 

Zastupitelstvo obce Kostelany schvaluje rozpočtové opatření č.3/2019. 
 

Pro 7 hlasů 

 
 

K bodu č. 5, bod b): 

Zastupitelstvo obce Kostelany schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 469/1,  

v k.ú. Újezdsko. 
 

Pro 7 hlasů 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Jan Petřík   

Ověřovatelé:  Tomáš Buksa 

                        Radek Suchánek                                 Starosta: Jan Petřík                                            


